

ALAIN JUNIORS SCHOOL-AL AIN

WEEKLY PLAN- 2019- 2020

Grade: 8

DATE: - September 2nd-5th

SUBJECT	NO.OF PERIODS	TOPIC/OBJECTIVE/ ASSESSMENT
ENGLISH	5	The Nightingale and the Glow-worm To appreciate the poem Identify the poetic devices
MATH	6	Algebraic expressions Finding the value of the unknown Transposition of algebraic expressions
SCIENCE	5	Chapter 6: Sound: <ul style="list-style-type: none"> Recall about sound Define sound wave Analyse about the propagation of sound waves Summarize about the terms involved in oscillation Distinguish between the sounds
SOCIAL SCIENCE	5	History: Colonialism and Tribal Societies. <input type="checkbox"/> Discuss about the changes in tribal life. <input type="checkbox"/> Analyse the British policy towards the tribes. <input type="checkbox"/> Appraise the tribal revolts in Chhota Nagpur. Geography: Agriculture Define Agriculture Summarize the evolution of Agriculture Discuss factors affecting Agriculture
2 ND LANGUAGE- HINDI/ MALAYALAM/ FRENCH	4	HINDI व्याकरण ज्ञान पत्र लेखन पत्र लेखन के नियम समझना। लेखन कौशल में वृद्धि पाना। औपचारिक और अनौपचारिक पत्र के भेद समझना। MALAYALAM ഭൂമി 1. ഒ.എൻ.വി. കുറുപ്പിനെക്കുറിച്ചും അദ്ദേഹത്തിന്റെ കവിതകളെ കുറിച്ചും മനസ്സിലാക്കുന്നു. 2. കവിതയുടെ ആശയം ഗ്രഹിക്കുന്നു. 3. ഭൂമിയുടെ മാഹാത്മ്യത്തെക്കുറിച്ച് കവിയുടെ വർണ്ണന സൂചിപ്പിക്കുന്ന വരികൾ കണ്ടെത്തുന്നു. 4. ഓണോഘോഷത്തിന്റെ കാര്യത്തിൽ അമ്മയ്ക്കും മക്കൾക്കും ഉള്ള സാമ്യഭേദങ്ങൾ വിശദീകരിക്കുന്നു.

		French: <ol style="list-style-type: none"> 1. Des nouvelles de Lyon 2. Raconter une histoire au passé compose 3. Ecrire une lettre 4. Repondre aux questions au passé
ICT	2	MS Excel
ARABIC	4	من الوحدة الثالثة (هيا نساقر) درس السفر قراءة. والتعرف على المفردات الجديدة. والحديث عن ..مزايا السفر وعيوبه. وما أهم الأماكن التي يفضل السفر إليها
IS.ST/M.SC	3	Prayers for Certain Purposes (Eclipse, Rain and Istikhara) Explain the concept of eclipse, rain and Istikhara prayers. MORAL SCIENCE- Punctuality
UAE S.ST	1	Chapter-3 Project Discussion